
Classement Général Arrivée Trail du Hautacam 20 Km

Arrivée Trail du Hautacam 20 Km23/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 20   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Marmissolle Benat [300]  64470 SH 21/07  10:47:19 1:41:19  

2 Tabarant Nicolas [330] Esclops D'azun 65380 SH 21/07  11:01:20 1:55:20 0:14:01

3 Zanezi Mathieu [339]  65100 SH 21/07  11:01:20 1:55:20 0:14:01

4 Cazau Christophe [234]  65400 V1H 21/07  11:03:29 1:57:29 0:16:10

5 Lastisneres Frédéric [343]  65320 V1H 21/07  11:03:38 1:57:38 0:16:19

6 Soubie Cyril [327] Asc Aureilhan 65290 SH 21/07  11:05:56 1:59:56 0:18:37

7 Iratzoquy Paul [272] Altitoy 64350 JH 21/07  11:06:51 2:00:51 0:19:32

8 Gosset Aurelien [360]  EH 21/07  11:09:52 2:03:52 0:22:33

9 Roptin David [321]  31420 SH 21/07  11:10:10 2:04:10 0:22:51

10 Lousteau Didier [293] Esclops D'azun 65400 SH 21/07  11:11:01 2:05:01 0:23:42

11 Palumbo Jean Marie [349]  SH 21/07  11:11:28 2:05:28 0:24:09

12 Bernard David [214]  65400 SH 21/07  11:12:38 2:06:38 0:25:19

13 Agostini Christophe [203]  20000 SH 21/07  11:16:00 2:10:00 0:28:41

14 Escale Jacques [350]  V2H 21/07  11:16:03 2:10:03 0:28:44

15 Ferreira Gregory [258] U A Lourdes 65100 SH 21/07  11:18:15 2:12:15 0:30:56

16 Etchecopard Serge [340]  65260 V1H 21/07  11:18:26 2:12:26 0:31:07

17 Asserquet Franck [206] Beaucens 65400 SH 21/07  11:19:58 2:13:58 0:32:39

18 Manié Bastien [368]  SH 21/07  11:20:08 2:14:08 0:32:49

19 Toulouzet Serge [333] Esclops D Azun 65400 SH 21/07  11:20:10 2:14:10 0:32:51

20 Malingre Laurent [298] Team Ahumats 64800 SH 21/07  11:21:10 2:15:10 0:33:51

21 Igau Cedric [271] Ualourdes 65400 SH 21/07  11:21:44 2:15:44 0:34:25

22 Icart Joseph [352]  V1H 21/07  11:24:07 2:18:07 0:36:48

23 Omisos Mathieu [313]  65400 SH 21/07  11:24:46 2:18:46 0:37:27

24 Bord Patrick [217]  31000 SH 21/07  11:25:18 2:19:18 0:37:59

25 Vallejo David [242] Team Ahumats 65270 SH 21/07  11:25:55 2:19:55 0:38:36

26 Lahorgue Jean-François [281]  64000 SH 21/07  11:27:14 2:21:14 0:39:55

27 Soubirou Sébastien [328] Team Ahumats 64530 SH 21/07  11:29:06 2:23:06 0:41:47

28 Spieler Peter [329] Semeac Olympique 65190 V2H 21/07  11:29:09 2:23:09 0:41:50

29 Agut Willy [357]  SH 21/07  11:29:10 2:23:10 0:41:51

30 Blanchet Bastien  [216]  65400 SH 21/07  11:30:23 2:24:23 0:43:04

31 Duclos Nicolas [253] Team Ahumats 65270 SH 21/07  11:31:41 2:25:41 0:44:22

32 Chardonnal Florent [235]  31300 SH 21/07  11:31:59 2:25:59 0:44:40

33 Jareno Fabien [273]  65100 SH 21/07  11:32:52 2:26:52 0:45:33

34 Lavie Myriam [364]  V1F 21/07  11:33:03 2:27:03 0:45:44

35 Lacabanne Jerome [276]  64230 SH 21/07  11:33:05 2:27:05 0:45:46

36 Lachine Didier [278]  64000 SH 21/07  11:33:08 2:27:08 0:45:49

37 Abadie Thierry [202] Team Ahumats 64800 SH 21/07  11:33:30 2:27:30 0:46:11

38 Gonzales Gilles [359]  V1H 21/07  11:33:32 2:27:32 0:46:13

39 Larrouture Baptiste [367]  SH 21/07  11:33:58 2:27:58 0:46:39

40 Mainhaguiet Daniel [297]  64130 V1H 21/07  11:37:19 2:31:19 0:50:00

41 Guitton Philippe [342] Enl 44 44130 V1H 21/07  11:38:13 2:32:13 0:50:54

42 Groleau Pascal [341]  16710 V1H 21/07  11:38:47 2:32:47 0:51:28

43 Pacheco Jean Pierre [315]  65100 V1H 21/07  11:39:40 2:33:40 0:52:21
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Lavit Lionel [286]  65360 SH 21/07  11:39:45 2:33:45 0:52:26

45 Esperon Gilles [256] Asca Aureilhan 65000 V2H 21/07  11:40:18 2:34:18 0:52:59

46 Dubarry Herve [251]  65100 V1H 21/07  11:40:57 2:34:57 0:53:38

47 Fourcade Stephane [262]  65380 SH 21/07  11:40:58 2:34:58 0:53:39

48 Serres Olivier [369]  SH 21/07  11:41:34 2:35:34 0:54:15

49 Calestrémé Stephane [363]  SH 21/07  11:42:14 2:36:14 0:54:55

50 Mauduit Laurent [345]  65400 V1H 21/07  11:43:29 2:37:29 0:56:10

51 Ponsolle Philippe [319]  65400 V1H 21/07  11:43:34 2:37:34 0:56:15

52 Wastiaux Dominique [337]  64230 V1H 21/07  11:43:44 2:37:44 0:56:25

53 Letanneur Pierrick [290]  31600 V2H 21/07  11:44:00 2:38:00 0:56:41

54 Di Trapani Joseph [249] Ua Lourdes 65100 V2H 21/07  11:44:31 2:38:31 0:57:12

55 Taret Bernard [331] Les Eperviers Socata 65800 V1H 21/07  11:44:33 2:38:33 0:57:14

56 Darré Sandrine [241]  65100 SF 21/07  11:44:45 2:38:45 0:57:26

57 Domec Nico [250] U.a.l 65310 SH 21/07  11:44:51 2:38:51 0:57:32

58 Mottier Laurent [309] Condom Running Loisirs 32100 V1H 21/07  11:45:13 2:39:13 0:57:54

59 Gaubert Yves [365]  V2H 21/07  11:45:15 2:39:15 0:57:56

60 Laborde Jérôme  [274]  78420 V1H 21/07  11:45:24 2:39:24 0:58:05

61 Marchesin Gregory [299] 1000 Pattes Vicquois 65390 SH 21/07  11:45:40 2:39:40 0:58:21

62 Lavigne Sébastien [285]  33310 SH 21/07  11:45:45 2:39:45 0:58:26

63 Audigeos Philippe [207]  65100 V1H 21/07  11:46:13 2:40:13 0:58:54

64 Abadie Hélène [200] Running Club De La Lèze 31600 SF 21/07  11:46:20 2:40:20 0:59:01

65 Baget Régis [209] Mille Pattes Vicquois 65350 SH 21/07  11:47:29 2:41:29 1:00:10

66 Papon David [316]  65400 SH 21/07  11:48:38 2:42:38 1:01:19

67 Duboe Christophe [252]  65400 SH 21/07  11:48:40 2:42:40 1:01:21

68 Martinet  Louis [304]  64000 SH 21/07  11:48:57 2:42:57 1:01:38

69 Gerbeau Philippe [348]  65400 V2H 21/07  11:49:28 2:43:28 1:02:09

70 Delest Sandrine [246] Les Traileurs du Marensin 40140 V1F 21/07  11:49:35 2:43:35 1:02:16

71 Gary Fabienne [266] Team Ahumats 64-65 64800 SF 21/07  11:50:57 2:44:57 1:03:38

72 Malingre Jérome [344]  65100 SH 21/07  11:51:00 2:45:00 1:03:41

73 Bunes Florian [224] Esclops D'azunp 65400 SH 21/07  11:51:08 2:45:08 1:03:49

74 Cortade Xavier [354]  V1H 21/07  11:51:18 2:45:18 1:03:59

75 Sisquellas Serge [346]  65600 V2H 21/07  11:51:19 2:45:19 1:04:00

76 Vignalou Gilles [358]  V1H 21/07  11:51:58 2:45:58 1:04:39

77 Cuveller Christophe [238]  65380 V1H 21/07  11:52:33 2:46:33 1:05:14

78 Daleas Brigitte [240]  65100 V1F 21/07  11:54:00 2:48:00 1:06:41

79 Bellardi Jean-François [213] J.a Borderes 65000 SH 21/07  11:54:06 2:48:06 1:06:47

80 Mathie Fred [306]  65100 SH 21/07  11:54:13 2:48:13 1:06:54

81 Lusinchi Mathieu [296]  65400 V1H 21/07  11:54:16 2:48:16 1:06:57

82 Vaquero Jean Philippe [347]  65260 V1H 21/07  11:54:37 2:48:37 1:07:18

83 Allain Jérémie [204]  64160 SH 21/07  11:54:53 2:48:53 1:07:34

84 Roulet Gérard [324] Les Traileurs Du Marensin 40560 V3H 21/07  11:55:02 2:49:02 1:07:43

85 Bantwell Eric [210]  65800 V1H 21/07  11:56:55 2:50:55 1:09:36

86 Lozano Philippe [295] S/l Semeac Olympique 65100 V1H 21/07  11:58:54 2:52:54 1:11:35

87 Candebat Sebastien [225] Semeac Olympique 65290 SH 21/07  11:58:56 2:52:56 1:11:37

88 Roudil Alain [322]  64800 V2H 21/07  12:00:14 2:54:14 1:12:55

89 Harmand Fabien [269]  31500 SH 21/07  12:00:53 2:54:53 1:13:34

90 Cassou Michel [230]  65100 SH 21/07  12:00:55 2:54:55 1:13:36

91 Picard Vincent [318] La Tribu 64 64510 V1H 21/07  12:01:28 2:55:28 1:14:09

92 Prot Patrick [356]  V2H 21/07  12:02:26 2:56:26 1:15:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Caussade Michel [233]  65100 V1H 21/07  12:04:14 2:58:14 1:16:55

94 Fourcade Baptiste [260]  31400 SH 21/07  12:05:15 2:59:15 1:17:56

95 Guitton Pascal [268]  64330 V1H 21/07  12:05:32 2:59:32 1:18:13

96 Castang Jean François [232] Ppa 64160 V1H 21/07  12:05:46 2:59:46 1:18:27

97 Lacombe Pierre [279] Segalafond 12160 V2H 21/07  12:07:02 3:01:02 1:19:43

98 Velia Jonathan [335] Team Ahumats 65270 SH 21/07  12:09:18 3:03:18 1:21:59

99 Lanne Aurelie [353]  SF 21/07  12:09:51 3:03:51 1:22:32

100 Lefebvre Maxime [289] Courir En Pays Marandais 85770 SH 21/07  12:09:56 3:03:56 1:22:37

101 Nowak Angélik [311] Avenir Aturin Athlétisme 32110 V1F 21/07  12:11:02 3:05:02 1:23:43

102 Labordre François [275] Semeac Olympique 65000 V1H 21/07  12:11:26 3:05:26 1:24:07

103 Dufrechou Karine [254] Semeac Olympique 65350 V1F 21/07  12:11:28 3:05:28 1:24:09

104 Wastiaux Patrick [338]  64140 V1H 21/07  12:11:41 3:05:41 1:24:22

105 Thelmat Vincent [332]  64510 SH 21/07  12:11:43 3:05:43 1:24:24

106 Layre Cassou André [287]  65320 V2H 21/07  12:11:59 3:05:59 1:24:40

107 Louineau Francois Xavier [292]  31400 SH 21/07  12:14:46 3:08:46 1:27:27

108 Bouteiller Philippe [221] Team Ahumats 64800 V1H 21/07  12:14:59 3:08:59 1:27:40

109 Dana Jean Pierre [351]  V2H 21/07  12:16:03 3:10:03 1:28:44

110 Hilloou Herve [270] Xiberotarrak 64300 SH 21/07  12:16:05 3:10:05 1:28:46

111 Christophe Stephane [361]  V1H 21/07  12:16:25 3:10:25 1:29:06

112 Roulet Fabrice [323] Les Traileurs Du Marensin 40100 SH 21/07  12:17:38 3:11:38 1:30:19

113 Carrere Nathan [366]  EH 21/07  12:17:49 3:11:49 1:30:30

114 Carterone Gilles [228] Team Gibanel 64530 V1H 21/07  12:18:10 3:12:10 1:30:51

115 Quefelean Jb [320]  65420 SH 21/07  12:18:37 3:12:37 1:31:18

116 Detcherry Magalie [248] Us Dax 40990 SF 21/07  12:19:58 3:13:58 1:32:39

117 Demay Steve [247]  France V1H 21/07  12:23:53 3:17:53 1:36:34

118 Justal Olivier [371]  SH 21/07  12:24:03 3:18:03 1:36:44

119 Tus Patrick [334]  65100 V1H 21/07  12:25:01 3:19:01 1:37:42

120 Lagarrigue Bruno [280] Cap Montas 31380 V1H 21/07  12:26:39 3:20:39 1:39:20

121 Sarniguet Véronique [325]  V1F 21/07  12:27:02 3:21:02 1:39:43

122 Lalande Philippe [282]  82000 V1H 21/07  12:27:35 3:21:35 1:40:16

123 Charvin Frederic [236] Montauban Athletisme 82000 V1H 21/07  12:27:38 3:21:38 1:40:19

124 Clevenot Chantal [237]  31600 V1F 21/07  12:28:21 3:22:21 1:41:02

125 Maisonabe Georges [362]  V2H 21/07  12:29:26 3:23:26 1:42:07

126 Fourcade Thierry [263] Asct  64320 V2H 21/07  12:29:37 3:23:37 1:42:18

127 Le Dortz Guénolé [288]  64420 V1H 21/07  12:30:14 3:24:14 1:42:55

128 Levasseur Thibault [291]  33170 SH 21/07  12:32:14 3:26:14 1:44:55

129 De Biasio Christelle [243] G2a 33670 SF 21/07  12:32:50 3:26:50 1:45:31

130 Sille Benoit [326] Oxygene 32 32810 SH 21/07  12:33:09 3:27:09 1:45:50

131 Gallot Muriel [264]  64230 V2F 21/07  12:33:25 3:27:25 1:46:06

132 Fis Danièle [259]  65300 V2F 21/07  12:33:46 3:27:46 1:46:27

133 Berthier Sylvain [215] Ski Club Neste Nistos 65320 V1H 21/07  12:38:56 3:32:56 1:51:37

134 Bouirie Regis [219]  65400 SH 21/07  12:39:01 3:33:01 1:51:42

135 Michniczeck Ginette [307] Oxygene32 32810 V3F 21/07  12:41:35 3:35:35 1:54:16

136 Fourcade Gérard [261]  65360 V3H 21/07  12:41:38 3:35:38 1:54:19

137 Mata Sandrine [305] Ua Tarbes Stado 65190 V1F 21/07  12:41:58 3:35:58 1:54:39

138 Borde Bernard [218]  40600 V2H 21/07  12:42:06 3:36:06 1:54:47

139 De Maen Olivier [244] Jcplp Lambres 59500 V2H 21/07  12:43:04 3:37:04 1:55:45

140 Lozano Chrystelle [294] S/l Semeac Olympique 65100 SF 21/07  12:43:54 3:37:54 1:56:35

141 Cassagne Martine [229] Oxygene32 32000 V2F 21/07  12:49:41 3:43:41 2:02:22
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Martinet Hélène [303]  64000 V2F 21/07  12:51:11 3:45:11 2:03:52

143 Grimaud Micheline [267] Relais De La Pomme 17139 V2F 21/07  12:51:55 3:45:55 2:04:36

144 Florence Yves [355]  V3H 21/07  13:02:27 3:56:27 2:15:08

145 Etchegoin Michel [257]  64230 V3H 21/07  13:02:29 3:56:29 2:15:10

146 Garcia Veronique [265]  27200 V1F 21/07  13:03:01 3:57:01 2:15:42

147 Landes Philippe [283]  65400 V1H 21/07  13:11:36 4:05:36 2:24:17

148 Oustale Philippe [314] Morlaapieds Course 64160 V2H 21/07  13:46:00 4:40:00 2:58:41

149 Nusbaum Michel [312]  64160 V2H 21/07  13:58:27 4:52:27 3:11:08

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patrick Defay [245] U A Lourdes 65400 V2H

Regis Mangonaux [370]  V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail du Hautacam 20 Km23/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 20   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Marmissolle Benat [300]  64470 SH 21/07  10:47:19 1:41:19  

2 Tabarant Nicolas [330] Esclops D'azun 65380 SH 21/07  11:01:20 1:55:20 0:14:01

3 Zanezi Mathieu [339]  65100 SH 21/07  11:01:20 1:55:20 0:14:01

4 Cazau Christophe [234]  65400 V1H 21/07  11:03:29 1:57:29 0:16:10

5 Lastisneres Frédéric [343]  65320 V1H 21/07  11:03:38 1:57:38 0:16:19

6 Soubie Cyril [327] Asc Aureilhan 65290 SH 21/07  11:05:56 1:59:56 0:18:37

7 Iratzoquy Paul [272] Altitoy 64350 JH 21/07  11:06:51 2:00:51 0:19:32

8 Gosset Aurelien [360]  EH 21/07  11:09:52 2:03:52 0:22:33

9 Roptin David [321]  31420 SH 21/07  11:10:10 2:04:10 0:22:51

10 Lousteau Didier [293] Esclops D'azun 65400 SH 21/07  11:11:01 2:05:01 0:23:42

11 Palumbo Jean Marie [349]  SH 21/07  11:11:28 2:05:28 0:24:09

12 Bernard David [214]  65400 SH 21/07  11:12:38 2:06:38 0:25:19

13 Agostini Christophe [203]  20000 SH 21/07  11:16:00 2:10:00 0:28:41

14 Escale Jacques [350]  V2H 21/07  11:16:03 2:10:03 0:28:44

15 Ferreira Gregory [258] U A Lourdes 65100 SH 21/07  11:18:15 2:12:15 0:30:56

16 Etchecopard Serge [340]  65260 V1H 21/07  11:18:26 2:12:26 0:31:07

17 Asserquet Franck [206] Beaucens 65400 SH 21/07  11:19:58 2:13:58 0:32:39

18 Manié Bastien [368]  SH 21/07  11:20:08 2:14:08 0:32:49

19 Toulouzet Serge [333] Esclops D Azun 65400 SH 21/07  11:20:10 2:14:10 0:32:51

20 Malingre Laurent [298] Team Ahumats 64800 SH 21/07  11:21:10 2:15:10 0:33:51

21 Igau Cedric [271] Ualourdes 65400 SH 21/07  11:21:44 2:15:44 0:34:25

22 Icart Joseph [352]  V1H 21/07  11:24:07 2:18:07 0:36:48

23 Omisos Mathieu [313]  65400 SH 21/07  11:24:46 2:18:46 0:37:27

24 Bord Patrick [217]  31000 SH 21/07  11:25:18 2:19:18 0:37:59

25 Vallejo David [242] Team Ahumats 65270 SH 21/07  11:25:55 2:19:55 0:38:36

26 Lahorgue Jean-François [281]  64000 SH 21/07  11:27:14 2:21:14 0:39:55

27 Soubirou Sébastien [328] Team Ahumats 64530 SH 21/07  11:29:06 2:23:06 0:41:47

28 Spieler Peter [329] Semeac Olympique 65190 V2H 21/07  11:29:09 2:23:09 0:41:50

29 Agut Willy [357]  SH 21/07  11:29:10 2:23:10 0:41:51

30 Blanchet Bastien  [216]  65400 SH 21/07  11:30:23 2:24:23 0:43:04

31 Duclos Nicolas [253] Team Ahumats 65270 SH 21/07  11:31:41 2:25:41 0:44:22

32 Chardonnal Florent [235]  31300 SH 21/07  11:31:59 2:25:59 0:44:40

33 Jareno Fabien [273]  65100 SH 21/07  11:32:52 2:26:52 0:45:33

34 Lacabanne Jerome [276]  64230 SH 21/07  11:33:05 2:27:05 0:45:46

35 Lachine Didier [278]  64000 SH 21/07  11:33:08 2:27:08 0:45:49

36 Abadie Thierry [202] Team Ahumats 64800 SH 21/07  11:33:30 2:27:30 0:46:11

37 Gonzales Gilles [359]  V1H 21/07  11:33:32 2:27:32 0:46:13

38 Larrouture Baptiste [367]  SH 21/07  11:33:58 2:27:58 0:46:39

39 Mainhaguiet Daniel [297]  64130 V1H 21/07  11:37:19 2:31:19 0:50:00

40 Guitton Philippe [342] Enl 44 44130 V1H 21/07  11:38:13 2:32:13 0:50:54

41 Groleau Pascal [341]  16710 V1H 21/07  11:38:47 2:32:47 0:51:28

42 Pacheco Jean Pierre [315]  65100 V1H 21/07  11:39:40 2:33:40 0:52:21

43 Lavit Lionel [286]  65360 SH 21/07  11:39:45 2:33:45 0:52:26
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Esperon Gilles [256] Asca Aureilhan 65000 V2H 21/07  11:40:18 2:34:18 0:52:59

45 Dubarry Herve [251]  65100 V1H 21/07  11:40:57 2:34:57 0:53:38

46 Fourcade Stephane [262]  65380 SH 21/07  11:40:58 2:34:58 0:53:39

47 Serres Olivier [369]  SH 21/07  11:41:34 2:35:34 0:54:15

48 Calestrémé Stephane [363]  SH 21/07  11:42:14 2:36:14 0:54:55

49 Mauduit Laurent [345]  65400 V1H 21/07  11:43:29 2:37:29 0:56:10

50 Ponsolle Philippe [319]  65400 V1H 21/07  11:43:34 2:37:34 0:56:15

51 Wastiaux Dominique [337]  64230 V1H 21/07  11:43:44 2:37:44 0:56:25

52 Letanneur Pierrick [290]  31600 V2H 21/07  11:44:00 2:38:00 0:56:41

53 Di Trapani Joseph [249] Ua Lourdes 65100 V2H 21/07  11:44:31 2:38:31 0:57:12

54 Taret Bernard [331] Les Eperviers Socata 65800 V1H 21/07  11:44:33 2:38:33 0:57:14

55 Domec Nico [250] U.a.l 65310 SH 21/07  11:44:51 2:38:51 0:57:32

56 Mottier Laurent [309] Condom Running Loisirs 32100 V1H 21/07  11:45:13 2:39:13 0:57:54

57 Gaubert Yves [365]  V2H 21/07  11:45:15 2:39:15 0:57:56

58 Laborde Jérôme  [274]  78420 V1H 21/07  11:45:24 2:39:24 0:58:05

59 Marchesin Gregory [299] 1000 Pattes Vicquois 65390 SH 21/07  11:45:40 2:39:40 0:58:21

60 Lavigne Sébastien [285]  33310 SH 21/07  11:45:45 2:39:45 0:58:26

61 Audigeos Philippe [207]  65100 V1H 21/07  11:46:13 2:40:13 0:58:54

62 Baget Régis [209] Mille Pattes Vicquois 65350 SH 21/07  11:47:29 2:41:29 1:00:10

63 Papon David [316]  65400 SH 21/07  11:48:38 2:42:38 1:01:19

64 Duboe Christophe [252]  65400 SH 21/07  11:48:40 2:42:40 1:01:21

65 Martinet  Louis [304]  64000 SH 21/07  11:48:57 2:42:57 1:01:38

66 Gerbeau Philippe [348]  65400 V2H 21/07  11:49:28 2:43:28 1:02:09

67 Malingre Jérome [344]  65100 SH 21/07  11:51:00 2:45:00 1:03:41

68 Bunes Florian [224] Esclops D'azunp 65400 SH 21/07  11:51:08 2:45:08 1:03:49

69 Cortade Xavier [354]  V1H 21/07  11:51:18 2:45:18 1:03:59

70 Sisquellas Serge [346]  65600 V2H 21/07  11:51:19 2:45:19 1:04:00

71 Vignalou Gilles [358]  V1H 21/07  11:51:58 2:45:58 1:04:39

72 Cuveller Christophe [238]  65380 V1H 21/07  11:52:33 2:46:33 1:05:14

73 Bellardi Jean-François [213] J.a Borderes 65000 SH 21/07  11:54:06 2:48:06 1:06:47

74 Mathie Fred [306]  65100 SH 21/07  11:54:13 2:48:13 1:06:54

75 Lusinchi Mathieu [296]  65400 V1H 21/07  11:54:16 2:48:16 1:06:57

76 Vaquero Jean Philippe [347]  65260 V1H 21/07  11:54:37 2:48:37 1:07:18

77 Allain Jérémie [204]  64160 SH 21/07  11:54:53 2:48:53 1:07:34

78 Roulet Gérard [324] Les Traileurs Du Marensin 40560 V3H 21/07  11:55:02 2:49:02 1:07:43

79 Bantwell Eric [210]  65800 V1H 21/07  11:56:55 2:50:55 1:09:36

80 Lozano Philippe [295] S/l Semeac Olympique 65100 V1H 21/07  11:58:54 2:52:54 1:11:35

81 Candebat Sebastien [225] Semeac Olympique 65290 SH 21/07  11:58:56 2:52:56 1:11:37

82 Roudil Alain [322]  64800 V2H 21/07  12:00:14 2:54:14 1:12:55

83 Harmand Fabien [269]  31500 SH 21/07  12:00:53 2:54:53 1:13:34

84 Cassou Michel [230]  65100 SH 21/07  12:00:55 2:54:55 1:13:36

85 Picard Vincent [318] La Tribu 64 64510 V1H 21/07  12:01:28 2:55:28 1:14:09

86 Prot Patrick [356]  V2H 21/07  12:02:26 2:56:26 1:15:07

87 Caussade Michel [233]  65100 V1H 21/07  12:04:14 2:58:14 1:16:55

88 Fourcade Baptiste [260]  31400 SH 21/07  12:05:15 2:59:15 1:17:56

89 Guitton Pascal [268]  64330 V1H 21/07  12:05:32 2:59:32 1:18:13

90 Castang Jean François [232] Ppa 64160 V1H 21/07  12:05:46 2:59:46 1:18:27

91 Lacombe Pierre [279] Segalafond 12160 V2H 21/07  12:07:02 3:01:02 1:19:43

92 Velia Jonathan [335] Team Ahumats 65270 SH 21/07  12:09:18 3:03:18 1:21:59

6



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Lefebvre Maxime [289] Courir En Pays Marandais 85770 SH 21/07  12:09:56 3:03:56 1:22:37

94 Labordre François [275] Semeac Olympique 65000 V1H 21/07  12:11:26 3:05:26 1:24:07

95 Wastiaux Patrick [338]  64140 V1H 21/07  12:11:41 3:05:41 1:24:22

96 Thelmat Vincent [332]  64510 SH 21/07  12:11:43 3:05:43 1:24:24

97 Layre Cassou André [287]  65320 V2H 21/07  12:11:59 3:05:59 1:24:40

98 Louineau Francois Xavier [292]  31400 SH 21/07  12:14:46 3:08:46 1:27:27

99 Bouteiller Philippe [221] Team Ahumats 64800 V1H 21/07  12:14:59 3:08:59 1:27:40

100 Dana Jean Pierre [351]  V2H 21/07  12:16:03 3:10:03 1:28:44

101 Hilloou Herve [270] Xiberotarrak 64300 SH 21/07  12:16:05 3:10:05 1:28:46

102 Christophe Stephane [361]  V1H 21/07  12:16:25 3:10:25 1:29:06

103 Roulet Fabrice [323] Les Traileurs Du Marensin 40100 SH 21/07  12:17:38 3:11:38 1:30:19

104 Carrere Nathan [366]  EH 21/07  12:17:49 3:11:49 1:30:30

105 Carterone Gilles [228] Team Gibanel 64530 V1H 21/07  12:18:10 3:12:10 1:30:51

106 Quefelean Jb [320]  65420 SH 21/07  12:18:37 3:12:37 1:31:18

107 Demay Steve [247]  France V1H 21/07  12:23:53 3:17:53 1:36:34

108 Justal Olivier [371]  SH 21/07  12:24:03 3:18:03 1:36:44

109 Tus Patrick [334]  65100 V1H 21/07  12:25:01 3:19:01 1:37:42

110 Lagarrigue Bruno [280] Cap Montas 31380 V1H 21/07  12:26:39 3:20:39 1:39:20

111 Lalande Philippe [282]  82000 V1H 21/07  12:27:35 3:21:35 1:40:16

112 Charvin Frederic [236] Montauban Athletisme 82000 V1H 21/07  12:27:38 3:21:38 1:40:19

113 Maisonabe Georges [362]  V2H 21/07  12:29:26 3:23:26 1:42:07

114 Fourcade Thierry [263] Asct  64320 V2H 21/07  12:29:37 3:23:37 1:42:18

115 Le Dortz Guénolé [288]  64420 V1H 21/07  12:30:14 3:24:14 1:42:55

116 Levasseur Thibault [291]  33170 SH 21/07  12:32:14 3:26:14 1:44:55

117 Sille Benoit [326] Oxygene 32 32810 SH 21/07  12:33:09 3:27:09 1:45:50

118 Berthier Sylvain [215] Ski Club Neste Nistos 65320 V1H 21/07  12:38:56 3:32:56 1:51:37

119 Bouirie Regis [219]  65400 SH 21/07  12:39:01 3:33:01 1:51:42

120 Fourcade Gérard [261]  65360 V3H 21/07  12:41:38 3:35:38 1:54:19

121 Borde Bernard [218]  40600 V2H 21/07  12:42:06 3:36:06 1:54:47

122 De Maen Olivier [244] Jcplp Lambres 59500 V2H 21/07  12:43:04 3:37:04 1:55:45

123 Florence Yves [355]  V3H 21/07  13:02:27 3:56:27 2:15:08

124 Etchegoin Michel [257]  64230 V3H 21/07  13:02:29 3:56:29 2:15:10

125 Landes Philippe [283]  65400 V1H 21/07  13:11:36 4:05:36 2:24:17

126 Oustale Philippe [314] Morlaapieds Course 64160 V2H 21/07  13:46:00 4:40:00 2:58:41

127 Nusbaum Michel [312]  64160 V2H 21/07  13:58:27 4:52:27 3:11:08
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail du Hautacam 20 Km23/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 20   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lavie Myriam [364]  V1F 21/07  11:33:03 2:27:03  

2 Darré Sandrine [241]  65100 SF 21/07  11:44:45 2:38:45 0:11:42

3 Abadie Hélène [200] Running Club De La Lèze 31600 SF 21/07  11:46:20 2:40:20 0:13:17

4 Delest Sandrine [246] Les Traileurs du Marensin 40140 V1F 21/07  11:49:35 2:43:35 0:16:32

5 Gary Fabienne [266] Team Ahumats 64-65 64800 SF 21/07  11:50:57 2:44:57 0:17:54

6 Daleas Brigitte [240]  65100 V1F 21/07  11:54:00 2:48:00 0:20:57

7 Lanne Aurelie [353]  SF 21/07  12:09:51 3:03:51 0:36:48

8 Nowak Angélik [311] Avenir Aturin Athlétisme 32110 V1F 21/07  12:11:02 3:05:02 0:37:59

9 Dufrechou Karine [254] Semeac Olympique 65350 V1F 21/07  12:11:28 3:05:28 0:38:25

10 Detcherry Magalie [248] Us Dax 40990 SF 21/07  12:19:58 3:13:58 0:46:55

11 Sarniguet Véronique [325]  V1F 21/07  12:27:02 3:21:02 0:53:59

12 Clevenot Chantal [237]  31600 V1F 21/07  12:28:21 3:22:21 0:55:18

13 De Biasio Christelle [243] G2a 33670 SF 21/07  12:32:50 3:26:50 0:59:47

14 Gallot Muriel [264]  64230 V2F 21/07  12:33:25 3:27:25 1:00:22

15 Fis Danièle [259]  65300 V2F 21/07  12:33:46 3:27:46 1:00:43

16 Michniczeck Ginette [307] Oxygene32 32810 V3F 21/07  12:41:35 3:35:35 1:08:32

17 Mata Sandrine [305] Ua Tarbes Stado 65190 V1F 21/07  12:41:58 3:35:58 1:08:55

18 Lozano Chrystelle [294] S/l Semeac Olympique 65100 SF 21/07  12:43:54 3:37:54 1:10:51

19 Cassagne Martine [229] Oxygene32 32000 V2F 21/07  12:49:41 3:43:41 1:16:38

20 Martinet Hélène [303]  64000 V2F 21/07  12:51:11 3:45:11 1:18:08

21 Grimaud Micheline [267] Relais De La Pomme 17139 V2F 21/07  12:51:55 3:45:55 1:18:52

22 Garcia Veronique [265]  27200 V1F 21/07  13:03:01 3:57:01 1:29:58
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Classement EAH

Arrivée Trail du Hautacam 20 Km23/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 20   D+: 1200

Non classés EAH
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Classement EH

Arrivée Trail du Hautacam 20 Km23/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 20   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gosset Aurelien [360]  EH 21/07  11:09:52 2:03:52  

2 Carrere Nathan [366]  EH 21/07  12:17:49 3:11:49 1:07:57

Non classés EH
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Classement JH

Arrivée Trail du Hautacam 20 Km23/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 20   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Iratzoquy Paul [272] Altitoy 64350 JH 21/07  11:06:51 2:00:51  

Non classés JH
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Classement SF

Arrivée Trail du Hautacam 20 Km23/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 20   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Darré Sandrine [241]  65100 SF 21/07  11:44:45 2:38:45  

2 Abadie Hélène [200] Running Club De La Lèze 31600 SF 21/07  11:46:20 2:40:20 0:01:35

3 Gary Fabienne [266] Team Ahumats 64-65 64800 SF 21/07  11:50:57 2:44:57 0:06:12

4 Lanne Aurelie [353]  SF 21/07  12:09:51 3:03:51 0:25:06

5 Detcherry Magalie [248] Us Dax 40990 SF 21/07  12:19:58 3:13:58 0:35:13

6 De Biasio Christelle [243] G2a 33670 SF 21/07  12:32:50 3:26:50 0:48:05

7 Lozano Chrystelle [294] S/l Semeac Olympique 65100 SF 21/07  12:43:54 3:37:54 0:59:09

Non classés SF
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Classement SH

Arrivée Trail du Hautacam 20 Km23/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 20   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Marmissolle Benat [300]  64470 SH 21/07  10:47:19 1:41:19  

2 Tabarant Nicolas [330] Esclops D'azun 65380 SH 21/07  11:01:20 1:55:20 0:14:01

3 Zanezi Mathieu [339]  65100 SH 21/07  11:01:20 1:55:20 0:14:01

4 Soubie Cyril [327] Asc Aureilhan 65290 SH 21/07  11:05:56 1:59:56 0:18:37

5 Roptin David [321]  31420 SH 21/07  11:10:10 2:04:10 0:22:51

6 Lousteau Didier [293] Esclops D'azun 65400 SH 21/07  11:11:01 2:05:01 0:23:42

7 Palumbo Jean Marie [349]  SH 21/07  11:11:28 2:05:28 0:24:09

8 Bernard David [214]  65400 SH 21/07  11:12:38 2:06:38 0:25:19

9 Agostini Christophe [203]  20000 SH 21/07  11:16:00 2:10:00 0:28:41

10 Ferreira Gregory [258] U A Lourdes 65100 SH 21/07  11:18:15 2:12:15 0:30:56

11 Asserquet Franck [206] Beaucens 65400 SH 21/07  11:19:58 2:13:58 0:32:39

12 Manié Bastien [368]  SH 21/07  11:20:08 2:14:08 0:32:49

13 Toulouzet Serge [333] Esclops D Azun 65400 SH 21/07  11:20:10 2:14:10 0:32:51

14 Malingre Laurent [298] Team Ahumats 64800 SH 21/07  11:21:10 2:15:10 0:33:51

15 Igau Cedric [271] Ualourdes 65400 SH 21/07  11:21:44 2:15:44 0:34:25

16 Omisos Mathieu [313]  65400 SH 21/07  11:24:46 2:18:46 0:37:27

17 Bord Patrick [217]  31000 SH 21/07  11:25:18 2:19:18 0:37:59

18 Vallejo David [242] Team Ahumats 65270 SH 21/07  11:25:55 2:19:55 0:38:36

19 Lahorgue Jean-François [281]  64000 SH 21/07  11:27:14 2:21:14 0:39:55

20 Soubirou Sébastien [328] Team Ahumats 64530 SH 21/07  11:29:06 2:23:06 0:41:47

21 Agut Willy [357]  SH 21/07  11:29:10 2:23:10 0:41:51

22 Blanchet Bastien  [216]  65400 SH 21/07  11:30:23 2:24:23 0:43:04

23 Duclos Nicolas [253] Team Ahumats 65270 SH 21/07  11:31:41 2:25:41 0:44:22

24 Chardonnal Florent [235]  31300 SH 21/07  11:31:59 2:25:59 0:44:40

25 Jareno Fabien [273]  65100 SH 21/07  11:32:52 2:26:52 0:45:33

26 Lacabanne Jerome [276]  64230 SH 21/07  11:33:05 2:27:05 0:45:46

27 Lachine Didier [278]  64000 SH 21/07  11:33:08 2:27:08 0:45:49

28 Abadie Thierry [202] Team Ahumats 64800 SH 21/07  11:33:30 2:27:30 0:46:11

29 Larrouture Baptiste [367]  SH 21/07  11:33:58 2:27:58 0:46:39

30 Lavit Lionel [286]  65360 SH 21/07  11:39:45 2:33:45 0:52:26

31 Fourcade Stephane [262]  65380 SH 21/07  11:40:58 2:34:58 0:53:39

32 Serres Olivier [369]  SH 21/07  11:41:34 2:35:34 0:54:15

33 Calestrémé Stephane [363]  SH 21/07  11:42:14 2:36:14 0:54:55

34 Domec Nico [250] U.a.l 65310 SH 21/07  11:44:51 2:38:51 0:57:32

35 Marchesin Gregory [299] 1000 Pattes Vicquois 65390 SH 21/07  11:45:40 2:39:40 0:58:21

36 Lavigne Sébastien [285]  33310 SH 21/07  11:45:45 2:39:45 0:58:26

37 Baget Régis [209] Mille Pattes Vicquois 65350 SH 21/07  11:47:29 2:41:29 1:00:10

38 Papon David [316]  65400 SH 21/07  11:48:38 2:42:38 1:01:19

39 Duboe Christophe [252]  65400 SH 21/07  11:48:40 2:42:40 1:01:21

40 Martinet  Louis [304]  64000 SH 21/07  11:48:57 2:42:57 1:01:38

41 Malingre Jérome [344]  65100 SH 21/07  11:51:00 2:45:00 1:03:41

42 Bunes Florian [224] Esclops D'azunp 65400 SH 21/07  11:51:08 2:45:08 1:03:49

43 Bellardi Jean-François [213] J.a Borderes 65000 SH 21/07  11:54:06 2:48:06 1:06:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Mathie Fred [306]  65100 SH 21/07  11:54:13 2:48:13 1:06:54

45 Allain Jérémie [204]  64160 SH 21/07  11:54:53 2:48:53 1:07:34

46 Candebat Sebastien [225] Semeac Olympique 65290 SH 21/07  11:58:56 2:52:56 1:11:37

47 Harmand Fabien [269]  31500 SH 21/07  12:00:53 2:54:53 1:13:34

48 Cassou Michel [230]  65100 SH 21/07  12:00:55 2:54:55 1:13:36

49 Fourcade Baptiste [260]  31400 SH 21/07  12:05:15 2:59:15 1:17:56

50 Velia Jonathan [335] Team Ahumats 65270 SH 21/07  12:09:18 3:03:18 1:21:59

51 Lefebvre Maxime [289] Courir En Pays Marandais 85770 SH 21/07  12:09:56 3:03:56 1:22:37

52 Thelmat Vincent [332]  64510 SH 21/07  12:11:43 3:05:43 1:24:24

53 Louineau Francois Xavier [292]  31400 SH 21/07  12:14:46 3:08:46 1:27:27

54 Hilloou Herve [270] Xiberotarrak 64300 SH 21/07  12:16:05 3:10:05 1:28:46

55 Roulet Fabrice [323] Les Traileurs Du Marensin 40100 SH 21/07  12:17:38 3:11:38 1:30:19

56 Quefelean Jb [320]  65420 SH 21/07  12:18:37 3:12:37 1:31:18

57 Justal Olivier [371]  SH 21/07  12:24:03 3:18:03 1:36:44

58 Levasseur Thibault [291]  33170 SH 21/07  12:32:14 3:26:14 1:44:55

59 Sille Benoit [326] Oxygene 32 32810 SH 21/07  12:33:09 3:27:09 1:45:50

60 Bouirie Regis [219]  65400 SH 21/07  12:39:01 3:33:01 1:51:42

Non classés SH
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Classement V1F

Arrivée Trail du Hautacam 20 Km23/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 20   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lavie Myriam [364]  V1F 21/07  11:33:03 2:27:03  

2 Delest Sandrine [246] Les Traileurs du Marensin 40140 V1F 21/07  11:49:35 2:43:35 0:16:32

3 Daleas Brigitte [240]  65100 V1F 21/07  11:54:00 2:48:00 0:20:57

4 Nowak Angélik [311] Avenir Aturin Athlétisme 32110 V1F 21/07  12:11:02 3:05:02 0:37:59

5 Dufrechou Karine [254] Semeac Olympique 65350 V1F 21/07  12:11:28 3:05:28 0:38:25

6 Sarniguet Véronique [325]  V1F 21/07  12:27:02 3:21:02 0:53:59

7 Clevenot Chantal [237]  31600 V1F 21/07  12:28:21 3:22:21 0:55:18

8 Mata Sandrine [305] Ua Tarbes Stado 65190 V1F 21/07  12:41:58 3:35:58 1:08:55

9 Garcia Veronique [265]  27200 V1F 21/07  13:03:01 3:57:01 1:29:58

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail du Hautacam 20 Km23/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 20   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cazau Christophe [234]  65400 V1H 21/07  11:03:29 1:57:29  

2 Lastisneres Frédéric [343]  65320 V1H 21/07  11:03:38 1:57:38 0:00:09

3 Etchecopard Serge [340]  65260 V1H 21/07  11:18:26 2:12:26 0:14:57

4 Icart Joseph [352]  V1H 21/07  11:24:07 2:18:07 0:20:38

5 Gonzales Gilles [359]  V1H 21/07  11:33:32 2:27:32 0:30:03

6 Mainhaguiet Daniel [297]  64130 V1H 21/07  11:37:19 2:31:19 0:33:50

7 Guitton Philippe [342] Enl 44 44130 V1H 21/07  11:38:13 2:32:13 0:34:44

8 Groleau Pascal [341]  16710 V1H 21/07  11:38:47 2:32:47 0:35:18

9 Pacheco Jean Pierre [315]  65100 V1H 21/07  11:39:40 2:33:40 0:36:11

10 Dubarry Herve [251]  65100 V1H 21/07  11:40:57 2:34:57 0:37:28

11 Mauduit Laurent [345]  65400 V1H 21/07  11:43:29 2:37:29 0:40:00

12 Ponsolle Philippe [319]  65400 V1H 21/07  11:43:34 2:37:34 0:40:05

13 Wastiaux Dominique [337]  64230 V1H 21/07  11:43:44 2:37:44 0:40:15

14 Taret Bernard [331] Les Eperviers Socata 65800 V1H 21/07  11:44:33 2:38:33 0:41:04

15 Mottier Laurent [309] Condom Running Loisirs 32100 V1H 21/07  11:45:13 2:39:13 0:41:44

16 Laborde Jérôme  [274]  78420 V1H 21/07  11:45:24 2:39:24 0:41:55

17 Audigeos Philippe [207]  65100 V1H 21/07  11:46:13 2:40:13 0:42:44

18 Cortade Xavier [354]  V1H 21/07  11:51:18 2:45:18 0:47:49

19 Vignalou Gilles [358]  V1H 21/07  11:51:58 2:45:58 0:48:29

20 Cuveller Christophe [238]  65380 V1H 21/07  11:52:33 2:46:33 0:49:04

21 Lusinchi Mathieu [296]  65400 V1H 21/07  11:54:16 2:48:16 0:50:47

22 Vaquero Jean Philippe [347]  65260 V1H 21/07  11:54:37 2:48:37 0:51:08

23 Bantwell Eric [210]  65800 V1H 21/07  11:56:55 2:50:55 0:53:26

24 Lozano Philippe [295] S/l Semeac Olympique 65100 V1H 21/07  11:58:54 2:52:54 0:55:25

25 Picard Vincent [318] La Tribu 64 64510 V1H 21/07  12:01:28 2:55:28 0:57:59

26 Caussade Michel [233]  65100 V1H 21/07  12:04:14 2:58:14 1:00:45

27 Guitton Pascal [268]  64330 V1H 21/07  12:05:32 2:59:32 1:02:03

28 Castang Jean François [232] Ppa 64160 V1H 21/07  12:05:46 2:59:46 1:02:17

29 Labordre François [275] Semeac Olympique 65000 V1H 21/07  12:11:26 3:05:26 1:07:57

30 Wastiaux Patrick [338]  64140 V1H 21/07  12:11:41 3:05:41 1:08:12

31 Bouteiller Philippe [221] Team Ahumats 64800 V1H 21/07  12:14:59 3:08:59 1:11:30

32 Christophe Stephane [361]  V1H 21/07  12:16:25 3:10:25 1:12:56

33 Carterone Gilles [228] Team Gibanel 64530 V1H 21/07  12:18:10 3:12:10 1:14:41

34 Demay Steve [247]  France V1H 21/07  12:23:53 3:17:53 1:20:24

35 Tus Patrick [334]  65100 V1H 21/07  12:25:01 3:19:01 1:21:32

36 Lagarrigue Bruno [280] Cap Montas 31380 V1H 21/07  12:26:39 3:20:39 1:23:10

37 Lalande Philippe [282]  82000 V1H 21/07  12:27:35 3:21:35 1:24:06

38 Charvin Frederic [236] Montauban Athletisme 82000 V1H 21/07  12:27:38 3:21:38 1:24:09

39 Le Dortz Guénolé [288]  64420 V1H 21/07  12:30:14 3:24:14 1:26:45

40 Berthier Sylvain [215] Ski Club Neste Nistos 65320 V1H 21/07  12:38:56 3:32:56 1:35:27

41 Landes Philippe [283]  65400 V1H 21/07  13:11:36 4:05:36 2:08:07

Non classés V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Regis Mangonaux [370]  V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail du Hautacam 20 Km23/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 20   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gallot Muriel [264]  64230 V2F 21/07  12:33:25 3:27:25  

2 Fis Danièle [259]  65300 V2F 21/07  12:33:46 3:27:46 0:00:21

3 Cassagne Martine [229] Oxygene32 32000 V2F 21/07  12:49:41 3:43:41 0:16:16

4 Martinet Hélène [303]  64000 V2F 21/07  12:51:11 3:45:11 0:17:46

5 Grimaud Micheline [267] Relais De La Pomme 17139 V2F 21/07  12:51:55 3:45:55 0:18:30

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail du Hautacam 20 Km23/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 20   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Escale Jacques [350]  V2H 21/07  11:16:03 2:10:03  

2 Spieler Peter [329] Semeac Olympique 65190 V2H 21/07  11:29:09 2:23:09 0:13:06

3 Esperon Gilles [256] Asca Aureilhan 65000 V2H 21/07  11:40:18 2:34:18 0:24:15

4 Letanneur Pierrick [290]  31600 V2H 21/07  11:44:00 2:38:00 0:27:57

5 Di Trapani Joseph [249] Ua Lourdes 65100 V2H 21/07  11:44:31 2:38:31 0:28:28

6 Gaubert Yves [365]  V2H 21/07  11:45:15 2:39:15 0:29:12

7 Gerbeau Philippe [348]  65400 V2H 21/07  11:49:28 2:43:28 0:33:25

8 Sisquellas Serge [346]  65600 V2H 21/07  11:51:19 2:45:19 0:35:16

9 Roudil Alain [322]  64800 V2H 21/07  12:00:14 2:54:14 0:44:11

10 Prot Patrick [356]  V2H 21/07  12:02:26 2:56:26 0:46:23

11 Lacombe Pierre [279] Segalafond 12160 V2H 21/07  12:07:02 3:01:02 0:50:59

12 Layre Cassou André [287]  65320 V2H 21/07  12:11:59 3:05:59 0:55:56

13 Dana Jean Pierre [351]  V2H 21/07  12:16:03 3:10:03 1:00:00

14 Maisonabe Georges [362]  V2H 21/07  12:29:26 3:23:26 1:13:23

15 Fourcade Thierry [263] Asct  64320 V2H 21/07  12:29:37 3:23:37 1:13:34

16 Borde Bernard [218]  40600 V2H 21/07  12:42:06 3:36:06 1:26:03

17 De Maen Olivier [244] Jcplp Lambres 59500 V2H 21/07  12:43:04 3:37:04 1:27:01

18 Oustale Philippe [314] Morlaapieds Course 64160 V2H 21/07  13:46:00 4:40:00 2:29:57

19 Nusbaum Michel [312]  64160 V2H 21/07  13:58:27 4:52:27 2:42:24

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patrick Defay [245] U A Lourdes 65400 V2H
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Classement V3F

Arrivée Trail du Hautacam 20 Km23/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 20   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Michniczeck Ginette [307] Oxygene32 32810 V3F 21/07  12:41:35 3:35:35  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Trail du Hautacam 20 Km23/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 20   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Roulet Gérard [324] Les Traileurs Du Marensin 40560 V3H 21/07  11:55:02 2:49:02  

2 Fourcade Gérard [261]  65360 V3H 21/07  12:41:38 3:35:38 0:46:36

3 Florence Yves [355]  V3H 21/07  13:02:27 3:56:27 1:07:25

4 Etchegoin Michel [257]  64230 V3H 21/07  13:02:29 3:56:29 1:07:27

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Trail du Hautacam 20 Km23/06/2013 - 23/06/2013
Distance: 20   D+: 1200

Non classés V4H

22

http://larondedesbualas.free.fr/cariboost1/
http://www.geofp.com

